
Kubík a Hrad s. r. o. 
 
 

1 

Kubík a Hrad s.r.o., Rubínová 390, 154 00 Praha 5, tel.602 305 215 , email: V-Wairo@seznam.cz, IČO: 264 41 535, 
 DIČ:CZ 264 41 535, zapsána v obchodní rejstříku vložka C 82499 
 

SMLOUVA O DÍLO č.: 2021003 

 

I. Smluvní strany 

1.1. Zhotovitel:  Kubík a Hrad ,  s. r. o. 

    Rubínová 390, 154 00 Praha 5 

IČO:  26441535, DIČ:  CZ26441535 

    Bankovní spojení: KB, a.s. Pobočka Praha 5,   

    Číslo účtu: 51-1642310267/0100 

Zástupce ve  věcech:    Hrad Karel  

 

1.2. Objednatel :   Gymnázium Christiana Doplera  

                             Zborovská 45 

    150 00 Praha 5 

    IČO:61385701 

II. Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem  smlouvy : oprava po zatečení dešťovou vodou do areálu školy 

2.2. Místo zhotovení:  Zborovská 45, Praha 5 

III. Cena díla 

3.1 Cena za provedení předmětu díla dle článku 2. 1. této smlouvy je oběma smluvními 
stranami dohodnuta ve smyslu občanského zákona v platném znění ve výši 169 817Kč  
Kč  s  DPH (viz cenová nabídka) . Nedílnou součástí této smlouvy je příloha cenové 
nabídky a v ní definovaný rozsah prací, který  slouží jako podklad pro výpočet skutečně 
provedených prací.  

Vícepráce budou řešeny se zákazníkem a účtovány samostatně po dohodě. 

IV. Termín plnění 

4. 1. termíny plnění předmětu smlouvy čl. 2. 1. Této smlouvy: 

        Zahájení plnění:  1. 12. 2021 

        Ukončení plnění: 23. 12. 2021 

V. Platební podmínky  

5. 1. cena díla bude hrazena formou: 

1. Konečná faktura bude vystavena po provedení díla včetně DPH, 

    která bude vystavena dle skutečných nákladů, se splatností do 5 dnů od doručení 
objednateli.  



Kubík a Hrad s. r. o. 
 
 

2 

Kubík a Hrad s.r.o., Rubínová 390, 154 00 Praha 5, tel.602 305 215 , email: V-Wairo@seznam.cz, IČO: 264 41 535, 
 DIČ:CZ 264 41 535, zapsána v obchodní rejstříku vložka C 82499 
 

5,2 Jestliže objednatel nezaplatí fakturu zhotovitele vystavenou ve smyslu uvedených 
platebních podmínek ve výše uvedené lhůtě, je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení 

5.3. Jestliže zhotovitel nedodrží termín dokončení prací ve výše uvedené lhůtě, je povinen 
zaplatit objednateli za prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5 % z fakturované částky za 
každý započatý den prodlení. Pokuta bude započtena oproti konečné faktuře. Termín 
ukončení prací nemusí odpovídat termínu, uvedeném v bodě 4.1. pokud dojde k 
provedení víceprací nebo pokud nebude umožněno zhotoviteli dílo dokončit. 

VI. Záruka, odpovědnost za vady díla 

6.1. Zhotovitel poskytuje na dílo provedené v rozsahu dle ustanovení této smlouvy záruku v 
délce 24 měsíců ode    dne  předání a převzetí dokončeného díla objednatelem. 

6.2. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele na adrese dle odst. 1.1. 

6.3. Zhotovitel je povinen k odstranění, oprávněně reklamované, vady do 3 týdnů (případně 
nedohodne-li se objednatel se zhotovitelem na jiném termínu 

VI. Ostatní ujednání 

7.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a 
jeden zhotovitel a nabývá platnost podpisem oprávněných zástupců stran na znamení 
souhlasu s jejich obsahem. 

7.2 Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že tato 
nebyla ujednána v tísni, ani jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

V Praze dne 2. 12. 2021 

Z
a
 
o
b
j
e
d
n
a
t
e
l
e
 
.
 
.
 
.
 
.
 
.
 
.
 
.
 


